РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2018

 № 1177
г. Константиновск

О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского района

от 04.10.2013 № 1877

     В соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 12.02.2018 № 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Константиновского района» Администрация Константиновского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 04.10.2013 № 1877 «Об утверждении муниципальной программы Константиновского района «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в состав Константиновского района» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Константиновского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района В.И.Болотных.

Глава Администрации

Константиновского района                                                                 В.Е.Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района

           И.В.Тюменева

Приложение

к постановлению

Администрации Константиновского район

от 06.12.2018№ 1177
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Константиновского района от 04.10.2013 № 1877 «Об утверждении  муниципальной программы Константиновского района «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в состав Константиновского района»

       1. В приложении № 3 к муниципальной программе Константиновского района «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений, входящих в состав Константиновского района»:

1.1. Строку «Основное мероприятие 2.3 Обеспечение деятельности Финансового отдела Администрации Константиновского района» изложить в редакции:

	«Основное
мероприятие 2.3 Обеспечение деятельности Финансового отдела Администрации Константиновского района
	Финансовый отдел Администрации Константиновского района
	904
	-
	-
	-
	48 300,7
	6782,2
	6940,0
	7 297,5
	6 334,6
	7 232,4
	6 867,9
	6 846,1

	904
	0106
	2020011
	120
	42 252,9

	6060,0
	6227,5
	-
	-
	-
	-
	-

	904
	0106
	2020000110
	120

	-
	-
	6 412,6
	5 692,1
	6 068,8
	5 796,7
	5 995,2

	904
	0106
	2020019
	240
	5 461,2

	712,6
	700,3
	-
	-
	-
	-
	-

	904
	0106
	2020000190
	240

	-
	-
	692,5
	622,2
	1 104,7
	811,9
	817,0

	904
	0106
	2020019
	120
	16,0
	1,1
	2,1
	-
	-
	-
	-
	-

	904
	0106
	2020000190
	120

	-
	-
	0,3
	1,1
	3,8
	3,8
	3,8

	904
	0106
	2020028450
	240
	22,4
	-
	-
	-
	-
	22,4
	-
	-

	904
	0113
	2029999
	850
	63,9

	8,5
	10,1
	-
	-
	-
	-
	-

	904
	0113
	2020099990
	850

	-
	-
	11,5
	4,7
	9,7
	9,7
	9,7

	904
	0113
	2020028450
	240
	55,3
	-
	-
	-
	14,5
	0
	20,4
	20,4

	904
	0113
	2020099990
	120
	429
	-
	-
	180,6
	-
	23,0
	225,4
	- ».

[image: image1.png]

PAGE
2